寒 町 第３３３号

令和４年６月９日

寒川町まちづくり推進会議会長  様

寒川町長 木 村 俊 雄

（公 印 省 略）

  わたしの提案制度褒賞審査会委員の選出について（依頼）

日頃より町政運営につきましては、格別のご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして、これまで第７期寒川町まちづくり推進会議より、

相田孝様、庭野珠樹様をご選出いただいておりましたが、第７期委員の任期満了

に伴い、新たに第８期寒川町まちづくり推進会議より２名の委員を選出ください

ますようお願いいたします。

 なお、選出いただきました委員につきましては、令和４年７月２８日（木）ま

でに別紙にてご報告いただきますよう併せてお願いいたします。

事務担当は、町民窓口課相談・人権担当

                   内線 ４７３